
Giver nye muligheder for dig som kunde: 

 

STARK Industri
Totalleverandør af træbaserede pladeprodukter



Professionelle services  
til din virksomhed

ByggePartner – gratis internetservice med adgang til følgende muligheder:

 
 

 tilbehørsprodukter som værktøj, skruer, lim, fugemasse og andre tekniske  
 

 der hentes produktblade, monterings- og vedligeholdelses vejledninger, miljø-  
 og sikkerhedsanvisninger med mere på de valgte produkter. 

 
 fakturakontrol, samt overblik over aktuelle saldo, tilbud og igangværende  
 ordrer.

Effektiv landsdækkende levering med høj leveringsservice og SMS-service:

 
 leveres ordrerne individuelt tilpasset hver afdeling - effektivt emballeret så  

 
 produktionen må omlægges eller i værste fald standse pga. råvaremangel.



Erfaring danner grundlag  
for optimal kundeservice

Konsulent, Sjælland og daglig direktør for STARK Industri. 
Har været ansat hos Møller & Sørensen siden maj 2007. 
Baggrund som snedker, indretningsarkitekt, designer. 
Arbejdet i Tyskland ca. 9 år med byggeprojekter, USA 1,5 
år med opbygning af en dansk møbelkæde og arbejdet 
for en stor europæisk pladeproducent i 6 år, som nordisk 
salgsansvarlig.

Salgskoordinator, disponerer til lager og kunder. Har baggrund 
fra produktionsvirksomheder som projektkonsulent. Har 
arbejdet hos Møller & Sørensen de sidste 9 år.

Salgskoordinator. Har arbejdet hos Møller & Sørensen i ca. 
4 år. Disponerer, står for fragt og distribution fra fabrikker til 
kunder. Baggrund som speditør i flere store virksomheder.

 

 

Konsulent, Sydjylland og Fyn. Har været ansat hos Møller & 
Sørensen i ca. 3 år. Har en bred baggrund indenfor møbel 
industrien. Er uddannet møbelsnedker hos et inventarsnedkeri. 
Har arbejdet som produktionstekniker, projektleder og 
produktionschef inden for flere førende møbelproducenter.

LARS NIELSEN

Har været ansat hos Møller & Sørensen i 3 år. Kører som 
konsulent i Midt-, Øst-, Vest- og Nordjylland. Har baggrund 
som møbelsnedker. Har stor interesse for designmøbler.

  



STARK Industri

Gode relationer giver effektivt samarbejde

De MDF-plader vi køber fra STARK Industri har så 
høj kvalitet, at vi kan minimere vores produktions-
omkostninger og indfri vores kunders forventning 
til overfladefinish. Det har samtidig været muligt at 
opnå Svanemærkning, da pladerne er fremstillet 
miljømæssigt forsvarligt.

- Jeg havde fået til opgave at skaffe Svanemærkning 
på en del af Montanas produktsortiment i forbindelse 
med en inhouse messe i vores showroom i København 
d. 5 maj i år. Deadlines var stramme, men ved hjælp fra 
Jon R. Juhl hos STARK Industri, lykkedes det at skaffe 
alle de nødvændige data vedrørende energiforbrug og  
kemikalieanvendelse på pladerne hurtigt og effektivt. 
Det betød, at vi opnåede Svanemærkningen d. 4. 
maj, så vi nåede det lige i sidste øjeblik. Det var ikke 
lykkedes uden Jons hjælp gennem godkendelses-
proceduren.

”Jeg var meget tilfreds med samarbejdet omkring 
opnåelse af  Svanemærkning på Montanes produkter.  
Det var super godt – det er helt sikkert!” udtaler 
Jesper Kerff Nielsen.

Hos Montana er det højeste prioritet at fremstille 
produkter i eksklusivt design og finish. Da MDF- 
plader er den primære råvare, som indgår i 
Montanas produktionsproces, er det derfor vigtigt 
at have den rigtige kvalitet og leverandør på disse 
produkter.

Montana har haft Møller & Sørensen som leverandør 
på MDF-plader i flere år.  

- Det er bestemt en god leverandør med de helt 
rigtige produkter og konkurrencedygtige priser.  
Desuden yder de en høj leveringsservice og har gode  
og erfarne medarbejdere. Relationerne er gode, og 
vi er glade for samarbejdet, opsummerer en tilfreds 
Jan Rasmussen.

”Jeg ser det som en fordel, at Møller & Sørensen bliver 
til STARK Industri. STARK er kendt som en professionel 
virksomhed, og vi har stadig det rigtige produktprogram 
på MDF-plader og samme kontaktpersoner som før.” 
udtaler Jan Rasmussen.


